令和元年度 杉並区立桃井第五小学校 第９回 学校運営協議会議事録

1 開催日時 1月１６日（木）１８：００～１９：３０

２ 出席者   大沢会長 津吹委員 丸山委員 梅村委員 近藤委員 伊藤委員

川田校長 加藤先生 石川先生 丸山先生 佐藤先生 山田先生 本間先生

３ 協議会

３．１  会長挨拶

３．２  校長挨拶

１ 餅つき大会 食べ放題 感謝の気持ちを伝える子に

２ 担任交代

  ３．３  各学年から

４ 協議事項

来年度教育計画に生かしたいこと 「たくましさ」について

校長から

「子供たちが判断して行動していく場のアイデアについて」

５ 次回の議題 「次年度の教育課程について」

６ 次回 ２月２１日（金）１８：００～

     ３月１３日（金）１８：００～